КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2024 г. 							                      № 27
пос. Лесной

Об утверждении Перечня муниципального имущества Новолесновского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209–ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 13 Закона Камчатского края от 18.06.2008 № 71 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Камчатском крае», Уставом Новолесновского сельского поселения, Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 03.06.2011 №17 «Положение о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Новолесновского сельского поселения», Решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения от 10.04.2017 № 5–нд «Положение о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новолесновского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Новолесновского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
– Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 21.04.2017 № 31 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Новолесновского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
– Постановление администрации Новолесновского сельского поселения от 31.10.2022 №97 «О внесении изменений в Постановление от 21.04.2017 № 31 «Об утверждении «Перечня муниципального имущества Новолесновского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования в информационном бюллетене «Елизовский Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово–экономической группы администрации Новолесновского сельского поселения Костюкову М.А.

Глава администрации Новолесновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения				                                        Н.А.Беляева